OKRES: (CZ0315 Prachatice, 3306

OBEC: 537527 Bohunice

KAT.UZEMI: 772054 Bohunice u Tvrzic

Druh pozemku
orng plda
zahrada
ovocny sad
trvaly travni porost

lesni pozemek
vodni plocha

zastavéna plocha a nadvofi

ostatni plocha

PARCELY KN

z toho zemédélska pl.

PARCELY KN BEZ VLASTNIKA (pocet)
PARCELY KN S OCHRANOU (poéet)
PARCELY KN S PLOMBOU (pocet)

PARCELY ZE

budova s Cislem popisnym

budova bez Eisla popisného nebo evidenéniho

STAVBY (pocet)

STAVBY BEZ VLASTNIKA (potet)
STAVBA S OCHRANOU (poéet)
STAVBA S PLOMBOU (poiet)

STAVEA SOUCASTI POZEMKU (pocet)
DOCASNA STAVBA (potet)

PRAVO STAVBY (potet)
PRAVO STAVBY S OCHRANOU (potet)
PRAVO STAVBY 5 PLOMBOU ({potet)

LIST VLASTNICTVI (pocet)

OPRAVNEME OSOBY MNA LV(polet)

Kiad BPE]

72501
72511
7320
73211
73214
73251
3716
75001
75011
75311
fe401
76411
JET01

Pocet dild Vyméra [m2]

1786643

20553

6912

479219

78604

40537

25028

136283

2573779

2293327
Pocet parcel
19
49
&5
310
114
p
1
38
83
30
164
a7
232

STATISTIKA OBJEKTO

Poclet
493
24
2
321

23

VyuZiti

nerozliseno
mez, stran

127 rybnik

45

koryto vodnihe toku pfirozené nebo upravené
koryto vodnihe toku umeéle

vodni nadrZ uméla

zamokrena plocha

nerozlideno

zborenisté

247 silnice

1282
840

866

34

85

123

vyméraim]
25861
164986
218405
870864
I02B64
B992
749
71588
1496861
GE218
160987
BE300
182994

ostatni komunikace
sportovidté a rekreacni plocha
manipulaéni plocha

jina plocha

neplodna plda

zemédélska usedlost

objekt k bydleni

objekt obcanské wybavenosti
rodinny ddim

stavba pro vyrobu a skladovani
objekt obZanské vybavenosti
zemédélska stavba

garaz

jina stavba

Data platnd k: 1.01.2025

Pocet dild vyméra [m?]

479119
100

11783
10242
16710
1541
261
24247
781
14540
24841
288
14970
8589
73055

Polet

320

21
97

44

39

15
13
176

RS %)

27

B U



